ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENA MADUREIRA
AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 003/2025

O Município de Sena Madureira-AC, através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados
que fará realizar, a ABERTURA da licitação do tipo EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO, cujo OBJETO:
Contratação de empresa de engenharia para PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS INTERTRAVADOS EM VIA URBANA
COM DRENAGEM E CALÇADAS NO MUNICÍPIO DE SENA MADUREIRA/AC, em conformidade com o Convênio
942475/2023 – Ministério da Defesa, no município de Sena Madureira/AC.

Retirada do Edital: a partir do dia 04/07/2024, no edifício sede da Comissão Permanente de Licitação das 07h às 12h e
das 14h às 17h ou através do e-mail: licitacaosenamadureira@gmail.com, no endereço eletrônico:
http:app.tce.ac.gov.br/portaldelicitacoes (site do Tribunal de Contas do Estado do Acre – TCE/AC – LICON) e no site da
Prefeitura Municipal de Sena Madureira/AC: https://www.senamadureira.ac.gov.br/licitacoes.
ABERTURA: 21/07/2025 às 09h15min (horário de Brasília)
LOCAL: COMPRAS.GOV

Sena Madureira-AC, 02 de julho de 2025.
Getúlio Régio de Oliveira Filho
Secretário de Licitações e Contratos
Decreto nº 128, de 09 de julho de 2025

mailto:licitacaosenamadureira@gmail.com
https://www.senamadureira.ac.gov.br/licitacoes